
 
 

UCHWAŁA NR LV/338/23 
RADY MIASTA WĄBRZEŹNO 

z dnia 7 czerwca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie 
Gminy Miasto Wąbrzeźno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i 572) oraz w związku z art. 4 i 5 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 2519), po zasięgnięciu opinii 
Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Wąbrzeźnie Rada Miasta Wąbrzeźno uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale nr XX/129/20 Rady Miasta Wąbrzeźno z dnia 17 czerwca 2020 r. w sprawie regulaminu 
utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Miasto Wąbrzeźno wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Właściciele nieruchomości wyposażonej w zbiornik bezodpływowy obowiązani 
są do pozbywania się nieczystości ciekłych z terenu nieruchomości nie rzadziej niż raz na kwartał. 

2. W przypadku wyposażenia nieruchomości w przydomową oczyszczalnię ścieków częstotliwość 
opróżniania osadów z instalacji przydomowych oczyszczalni ścieków powinna być adekwatna do zużycia 
wody i pojemności przydomowych oczyszczalni ścieków, lecz nie rzadziej niż raz w roku. 

3. W celu wykonania obowiązku, o którym mowa w ust. 1, właściciel nieruchomości jest zobowiązany 
do zawarcia umowy z przedsiębiorcą posiadającym zezwolenie Burmistrza Wąbrzeźna na opróżnianie 
zbiorników bezodpływowych lub osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków, a w 
przypadku kontroli do okazania takiej umowy oraz dowodów uiszczania opłaty za te usługi. 

4. Nieczystości ciekłych należy pozbywać się za pośrednictwem przedsiębiorcy posiadającego 
zezwolenie na prowadzenie działalności w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i/lub 
osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków i ich transportu do stacji zlewnej. 

5. Właściciele nieruchomości, na których terenie organizowana jest impreza plenerowa powinni 
zapewnić przenośne szalety bezodpływowe, w liczbie dostosowanej do liczby osób uczestniczących 
w imprezie oraz zapewnić ich opróżnianie oraz utrzymanie ich w czystości”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wąbrzeźna. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 15 czerwca 2023 r.

Poz. 4061



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Aleksandra Basikowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4061


	Uchwała

		2023-06-15T08:51:57+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




